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Marcowa sesja Rady Miasta
28 marca 2019
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Na 6. sesji Rady Miasta Ciechanów przedłożono sprawozdania z 2018 roku na temat wspierania
rodzin, działalności MOPS oraz realizacji programów współpracy gminy z podmiotami pożytku
publicznego oraz organizacjami pozarządowymi.

Podczas obrad, które odbyły się 28 marca, radni rozpatrzyli 13 projektów uchwał. Opowiedzieli się za
wprowadzeniem do Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych wolnych
środków w wysokości 229,8 tys. zł. Wyrazili zgodę na zbycie dwóch niezabudowanych działek
znajdujących się w obrębie Śmiecina i Śródmieścia. Zdecydowali o zamianie działek w dzielnicy Śmiecin
Kolonia oraz o nabyciu drogi dojazdowej do Miejskiego Przedszkola nr 3 i nieruchomości położonej
pomiędzy pętlą miejską a ul. Bogusławskiego. Przychylnie odnieśli się do ustanowienia nieodpłatnej
służebności gruntowej na działce w pobliżu  ul. Komunalnej, a także do oddania w dzierżawę na okres
powyżej 3 lat lokalu usytuowanego w budynku Parku Nauki Torus przy ul. Płockiej 34. Lokal o powierzchni
100 m2 przeznaczony będzie na działalność gastronomiczną.
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Radni powołali Społeczną Komisję Mieszkaniową. W jej składzie znaleźli się przedstawiciele zarządów
osiedli: Rafał Górecki, Mariusz Mikłowski, Elżbieta Majewska, Barbara Rogalska, Agnieszka Wojda-Benko,
Andrzej Dudkiewicz, Iwona Kuklińska, Zbigniew Grzeszczak, Ewa Mieszkowska, Ryszard Szymański,
Robert Kurnikowski, Stanisław Szawłowski. Z ramienia Rady Miasta wybrano: Magdalenę Grelik-
Grodecką, Marka Rutkowskiego i Stanisława Jankowskiego.

W obliczu zwiększenia dochodów i wydatków gminy konieczne było uchwalenie  modyfikacji w Wieloletniej
Prognozie Finansowej i budżecie na 2019 rok. Zmiany obejmują przeznaczenie wolnych środków z
ubiegłego roku w wysokości 7,7 mln zł na sfinansowanie zadań inwestycyjnych i remontów oraz
zmniejszenie o 1,5 mln zł kwoty emisji obligacji.
Radni wydłużyli z 4 do 5 lat kadencję zarządów osiedli będących jednostkami pomocniczymi gminy.
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